
R-R Holding ApS

CVR-nr.: 36044071

Nordmarksvej 4
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Heidi Hass
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R-R Holding ApS
Nordmarksvej 4
4623 Lille Skensved
e-mailadresse: hr@regnskabrevision.dk
CVR-nr.: 36044071
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for R-R Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 04/06/2025

Direktion

Heidi Albrecht Hass

Ledelsesberetning

Væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -15.094

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.211	-10.211
Resultat af ordinær primær drift		-10.211	-10.211
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-3.385	42.623
Andre finansielle indtægter		0	624
Øvrige finansielle omkostninger		-1.498	0
Ordinært resultat før skat		-15.094	33.036
Skat af årets resultat		308	352
Årets resultat		-14.786	33.388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.385	42.623
Overført resultat		-11.401	-9.235
I alt		-14.786	33.388

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.212	20.423
Materielle anlægsaktiver i alt		10.212	20.423
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218.304	221.689
Finansielle anlægsaktiver i alt		218.304	221.689
Anlægsaktiver i alt		228.516	242.112
Tilgodehavende skat		761	352
Tilgodehavender i alt		761	352
Likvide beholdninger		401	192
Omsætningsaktiver i alt		1.162	544
AKTIVER I ALT		229.678	242.656

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		218.304	221.689
Overført resultat		-167.862	-156.461
Egenkapital i alt		100.442	115.228
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.236	127.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.236	127.428
Gældsforpligtelser i alt		129.236	127.428
PASSIVER I ALT		229.678	242.656

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1

Antal ansatte omfatter ledelsen, som ikke modtager vederlag.